GOS IMENTE LOPES

EIíI E DOU FE  QUE
EM 13 2,Ç PBLIQUEI
NC
EXF-' 1

UNICPO DE EUCLIDES DA CUNHA PAUL STA
CNPJ 67.662.437/000161

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura ©euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 052/2025.

"Dispõe sobre: Designa Servidor
Público Municipal"

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:
43.302.177-9 SSP/SP e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de
Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de sus
atribuições legais;

ESO LVE

ARTIGO 10  - DESIGNAR, a funcionária publica efetiva senhora NILCEIA
RODRIGUES LEAL,. _.FEI.TQSA., .portadora do RG: 32.504.162-3
SSP/SP e CPF: 279.341.908-75, lotada no cargo efetivo de
ASSISTENTE SOCIAL para responder pela SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha
Paulista, aos 13 (treze) dias do mês de Março de 2025.

Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.

Luciana " tinadeFreitas
RG: 24.312.081-3

Setor de Secretaria

(wwwe icdesdacunha.spov.br)